
Klassen - Ergebnisliste

Klasse 1 9 Teilnehmer 40. Automobilslalom,1. MSC Berg

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 955 15264 Henninger, Florian ASC Ansbach Daihatsu Cuore 0:55,35 0:55,35 0:53,04 0:53,04 0:53,04 20,78
2 G 48 11597 Koch, Wieland MSC Jura NSU TT 0:53,45 0:53,45 0:54,00 0:54,00 0:53,45 18,56
3 S 50 20031 Beck, Werner MSC Bechhofen Smart 0:53,50 0:53,50 0:53,43 10 1:03,43 0:53,50 16,33
4 S 484 14234 Höppe, Andreas RST Mittelfranken VW Polo 0:54,18 10 1:04,18 0:54,36 0:54,36 0:54,36 14,11
5 B 55 15356 Heller, Babara ASC Ansbach Daihatsu Cuore 0:55,44 0:55,44 0:54,82 5 0:59,82 0:55,44 11,89
6 B 414 15894 Feder, Jasmin RST Mittelfranken VW Polo 0:55,59 5 1:00,59 0:55,51 0:55,51 0:55,51 9,67
7 B 165 12772 Ziegler, Erich ASC Ansbach Daihatsu Cuore 0:55,51 10 1:05,51 0:55,75 0:55,75 0:55,75 7,44
8 E 501 14266 Beck, Ricarda MSC Bechhofen Smart 1:01,02 10 1:11,02 1:00,53 1:00,53 1:00,53 5,22
9 E 6414 16063 Spieckermann, Jürgen RST Mittelfranken VW Polo 0:58,44 5 1:03,44 0:57,44 10 1:07,44 1:03,44 3,00

19.08.2017    10:50 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.19.08.2017    10:50 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 2 7 Teilnehmer 40. Automobilslalom,1. MSC Berg

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 221 20071 Schopf, Karl ASC Ansbach VW Polo 0:52,12 5 0:57,12 0:51,95 0:51,95 0:51,95 20,14
2 S 222 13612 Dietrich, Corinna MSC Bechhofen VW Polo 0:52,80 0:52,80 0:52,64 10 1:02,64 0:52,80 17,29
3 S 224 40024 Dietrich, Jens MSC Bechhofen VW Polo 0:53,27 0:53,27 0:51,65 10 1:01,65 0:53,27 14,43
4 B 306 15767 Gregor, Roland RST Mittelfranken Citroen AX 0:55,84 0:55,84 0:54,60 0:54,60 0:54,60 11,57
5 B 998 15389 Mederer, Stefan MSC Berg Renault Twingo 0:58,51 0:58,51 0:57,58 0:57,58 0:57,58 8,71
6 E 164 12771 Ziegler, Daniela ASC Ansbach VW Polo 0:54,25 5 0:59,25 0:53,91 5 0:58,91 0:58,91 5,86
7 E 821 0 Härtl, Jonathan MSC Berg Renault Twingo 0:55,31 5 1:00,31 0:55,23 10 1:05,23 1:00,31 3,00

19.08.2017    10:51 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.19.08.2017    10:51 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 3 6 Teilnehmer 40. Automobilslalom,1. MSC Berg

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 307 15379 Albrecht, Sven MSC Jura VW Polo 0:51,67 0:51,67 0:51,75 0:51,75 0:51,67 19,67
2 S 143 15479 König, Michael MSC Jura VW Polo 0:53,04 0:53,04 0:51,36 5 0:56,36 0:53,04 16,33
3 S 127 15446 Hollweg, Harald RST Mittelfranken VW Polo 0:53,66 0:53,66 0:52,94 20 1:12,94 0:53,66 13,00
4 B 43 13065 Winter, Thomas MSC Jura VW Polo 0:53,88 0:53,88 0:53,68 0:53,68 0:53,68 9,67
5 B 112 20769 Lobenhofer, Michael NAC Ambeg VW Polo 0:55,44 0:55,44 0:54,34 5 0:59,34 0:55,44 6,33
6 E 412 20164 Kölbl, Robert MSC Wallerberg VW Polo 1:03,32 1:03,32 0:59,01 0:59,01 0:59,01 3,00

19.08.2017    11:11 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.19.08.2017    11:11 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 5 3 Teilnehmer 40. Automobilslalom,1. MSC Berg

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 212 12864 Enderlein, Tobias MSC Jura Opel Kadett C Coupe0:48,24 0:48,24 0:47,41 0:47,41 0:47,41 16,33
2 S 12 20074 Enderlein, Johannes MSC Jura Opel Kadett C 0:49,95 0:49,95 0:49,39 0:49,39 0:49,39 9,67
3 B 167 14253 Knorr, Christopher MSC Jura Seat Ibiza 0:57,78 0:57,78 0:57,26 0:57,26 0:57,26 3,00

19.08.2017    11:35 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.19.08.2017    11:35 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 6 5 Teilnehmer 40. Automobilslalom,1. MSC Berg

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 4 10935 Beck, Ralph MSC Bechhofen BMW 335 ix 0:49,62 0:49,62 0:48,54 5 0:53,54 0:49,62 19,00
2 S 2 14885 Endres, Oliver RST Mittelfranken BMW 135i 0:51,42 0:51,42 0:50,89 0:50,89 0:50,89 15,00
3 B 123 20088 Süss, Inge ASC Ansbach Mini JWC 0:53,96 0:53,96 0:52,22 0:52,22 0:52,22 11,00
4 B 421 0 Ramold, Raphael MSC Bechhofen Mercedes A45 AMG0:51,78 5 0:56,78 0:51,86 25 1:16,86 0:56,78 7,00
5 E 122 20029 Hoffmann, Joachim ASC Ansbach Mini JWC 0:54,44 5 0:59,44 0:53,91 5 0:58,91 0:58,91 3,00

19.08.2017    12:29 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.19.08.2017    12:29 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Gruppe 1 30 Teilnehmer 40. Automobilslalom,1. MSC Berg

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung
1 212 12864 Enderlein, Tobias MSC Jura Opel Kadett C Coupe0:47,41
2 12 20074 Enderlein, Johannes MSC Jura Opel Kadett C 0:49,39
3 4 10935 Beck, Ralph MSC Bechhofen BMW 335 ix 0:49,62
4 2 14885 Endres, Oliver RST Mittelfranken BMW 135i 0:50,89
5 307 15379 Albrecht, Sven MSC Jura VW Polo 0:51,67
6 221 20071 Schopf, Karl ASC Ansbach VW Polo 0:51,95
7 123 20088 Süss, Inge ASC Ansbach Mini JWC 0:52,22
8 222 13612 Dietrich, Corinna MSC Bechhofen VW Polo 0:52,80
9 955 15264 Henninger, Florian ASC Ansbach Daihatsu Cuore 0:53,04

10 143 15479 König, Michael MSC Jura VW Polo 0:53,04
11 224 40024 Dietrich, Jens MSC Bechhofen VW Polo 0:53,27
12 48 11597 Koch, Wieland MSC Jura NSU TT 0:53,45
13 50 20031 Beck, Werner MSC Bechhofen Smart 0:53,50
14 127 15446 Hollweg, Harald RST Mittelfranken VW Polo 0:53,66
15 43 13065 Winter, Thomas MSC Jura VW Polo 0:53,68
16 484 14234 Höppe, Andreas RST Mittelfranken VW Polo 0:54,36
17 306 15767 Gregor, Roland RST Mittelfranken Citroen AX 0:54,60
18 55 15356 Heller, Babara ASC Ansbach Daihatsu Cuore 0:55,44
19 112 20769 Lobenhofer, Michael NAC Ambeg VW Polo 0:55,44
20 414 15894 Feder, Jasmin RST Mittelfranken VW Polo 0:55,51
21 165 12772 Ziegler, Erich ASC Ansbach Daihatsu Cuore 0:55,75
22 421 0 Ramold, Raphael MSC Bechhofen Mercedes A45 AMG0:56,7822 421 0 Ramold, Raphael MSC Bechhofen Mercedes A45 AMG0:56,78
23 167 14253 Knorr, Christopher MSC Jura Seat Ibiza 0:57,26
24 998 15389 Mederer, Stefan MSC Berg Renault Twingo 0:57,58
25 164 12771 Ziegler, Daniela ASC Ansbach VW Polo 0:58,91
26 122 20029 Hoffmann, Joachim ASC Ansbach Mini JWC 0:58,91
27 412 20164 Kölbl, Robert MSC Wallerberg VW Polo 0:59,01
28 821 0 Härtl, Jonathan MSC Berg Renault Twingo 1:00,31
29 501 14266 Beck, Ricarda MSC Bechhofen Smart 1:00,53
30 6414 16063 Spieckermann, Jürgen RST Mittelfranken VW Polo 1:03,44



Klassen - Ergebnisliste

Kl. 7/8/9 11 Teilnehmer 40. Automobilslalom,1. MSC Berg

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 76 40063 Rötzer, Herbert SFK Hansenried NSU TT 0:44,96 5 0:49,96 0:43,88 0:43,88 0:43,88 21,18
2 G 188 13133 Rötzer, Richard SFK Hansenried NSU TT 0:44,47 0:44,47 0:43,95 0:43,95 0:43,95 19,36
3 S 237 14513 Zollner, Christian SFK Hansenried NSU TT 0:44,60 0:44,60 1:03,34 1:03,34 0:44,60 17,55
4 S 308 14796 Weigl, Thomas SFK Hansenried VW Polo 0:44,10 10 0:54,10 0:44,86 0:44,86 0:44,86 15,73
5 S 960 9739 Kunz, Helmut MSC Sophienthal NSU TT 0:45,10 0:45,10 0:44,32 5 0:49,32 0:45,10 13,91
6 B 458 20208 Link, Christian RHT-Rohrenstadt VW Polo 0:46,05 0:46,05 45:00,00 45:00,00 0:46,05 12,09
7 B 461 12775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt VW Polo 0:49,23 5 0:54,23 0:49,50 0:49,50 0:49,50 10,27
8 B 104 12635 Gleixner, Herbert NAC Nittenau VW Polo 0:46,91 10 0:56,91 0:45,41 5 0:50,41 0:50,41 8,45
9 E 238 15859 Kälsch, Andreas MSC Berg VW Polo 0:45,62 5 0:50,62 0:45,72 10 0:55,72 0:50,62 6,64

10 E 46 0 Deuerling, Detlef ATC Weiden VW Polo 0:54,07 5 0:59,07 0:53,92 5 0:58,92 0:58,92 4,82
11 E 499 0 Angermüller, Markus MSC Berg Toyota Yaris 1:02,55 1:02,55 1:01,91 1:01,91 1:01,91 3,00

19.08.2017    17:37 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.19.08.2017    17:37 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 10 5 Teilnehmer 40. Automobilslalom,1. MSC Berg

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 919 0 König, Karl MSC Sophienthal VW Polo 0:51,56 0:51,56 0:50,99 0:50,99 0:50,99 19,00
2 S 811 15499 Schmid, Barbara MSC Jura Ford Fiesta 0:51,09 0:51,09 0:51,09 0:51,09 0:51,09 15,00
3 B 81 15242 Rausch, Ralf MSC Jura Ford Fiesta 0:53,81 0:53,81 45:00,00 45:00,00 0:53,81 11,00
4 B 3919 11689 Sprotte, Heinz MSC Sophienthal VW Polo 0:54,22 0:54,22 0:53,98 0:53,98 0:53,98 7,00
5 E 449 0 Feldmeier, Robert NAC Nittenau Toyota Corolla 1:05,30 5 1:10,30 1:03,01 1:03,01 1:03,01 3,00

19.08.2017    17:38 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.19.08.2017    17:38 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Kl. 11/12 6 Teilnehmer 40. Automobilslalom,1. MSC Berg

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 159 14498 Späth, Michael RST Mittelfranken Opel Kadett C 0:48,64 0:48,64 0:49,03 0:49,03 0:48,64 19,67
2 S 320 15874 Schmidt, Carsten MSC Berg BMW 320 0:50,35 5 0:55,35 0:50,87 0:50,87 0:50,87 16,33
3 S 444 16072 Schwarz, Günther MSC Bechhofen BMW 323 ti 0:52,24 0:52,24 0:52,43 0:52,43 0:52,24 13,00
4 B 87 0 Regler, Martin ATC Weiden BMW E36 0:52,32 0:52,32 0:51,22 5 0:56,22 0:52,32 9,67
5 B 882 0 Kattinger, Tim MSC Jura BMW 118d 0:55,06 0:55,06 0:56,82 10 1:06,82 0:55,06 6,33
6 E 15 0 Sandhöfer, Frank MSC Berg BMW E30 0:51,04 5 0:56,04 0:51,32 5 0:56,32 0:56,04 3,00

19.08.2017    17:39 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.19.08.2017    17:39 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Gruppe 2 22 Teilnehmer 40. Automobilslalom,1. MSC Berg

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung
1 76 40063 Rötzer, Herbert SFK Hansenried NSU TT 0:43,88
2 188 13133 Rötzer, Richard SFK Hansenried NSU TT 0:43,95
3 237 14513 Zollner, Christian SFK Hansenried NSU TT 0:44,60
4 308 14796 Weigl, Thomas SFK Hansenried VW Polo 0:44,86
5 960 9739 Kunz, Helmut MSC Sophienthal NSU TT 0:45,10
6 458 20208 Link, Christian RHT-Rohrenstadt VW Polo 0:46,05
7 159 14498 Späth, Michael RST Mittelfranken Opel Kadett C 0:48,64
8 461 12775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt VW Polo 0:49,50
9 104 12635 Gleixner, Herbert NAC Nittenau VW Polo 0:50,41

10 238 15859 Kälsch, Andreas MSC Berg VW Polo 0:50,62
11 320 15874 Schmidt, Carsten MSC Berg BMW 320 0:50,87
12 919 0 König, Karl MSC Sophienthal VW Polo 0:50,99
13 811 15499 Schmid, Barbara MSC Jura Ford Fiesta 0:51,09
14 444 16072 Schwarz, Günther MSC Bechhofen BMW 323 ti 0:52,24
15 87 0 Regler, Martin ATC Weiden BMW E36 0:52,32
16 81 15242 Rausch, Ralf MSC Jura Ford Fiesta 0:53,81
17 3919 11689 Sprotte, Heinz MSC Sophienthal VW Polo 0:53,98
18 882 0 Kattinger, Tim MSC Jura BMW 118d 0:55,06
19 15 0 Sandhöfer, Frank MSC Berg BMW E30 0:56,04
20 46 0 Deuerling, Detlef ATC Weiden VW Polo 0:58,92
21 499 0 Angermüller, Markus MSC Berg Toyota Yaris 1:01,91
22 449 0 Feldmeier, Robert NAC Nittenau Toyota Corolla 1:03,0122 449 0 Feldmeier, Robert NAC Nittenau Toyota Corolla 1:03,01



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 13 4 Teilnehmer 40. Automobilslalom,1. MSC Berg

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 203 20204 Menyhart, Tivadar RST Mittelfranken F-SAE vRS 52 0:39,83 0:39,83 0:39,42 0:39,42 0:39,42 18,00
2 S 214 15034 Bittner, Matthias MSC Jura Formel 4 0:41,09 5 0:46,09 0:42,76 0:42,76 0:42,76 13,00
3 B 5 0 Ruß, Simon MSC Hansenried Legacy Eigenbau0:50,26 0:50,26 0:49,79 0:49,79 0:49,79 8,00
4 E 275 15942 Bukoitz, Jürgen AMC Arnsberg Formel 3 Mazda Wankel0:51,71 10 1:01,71 0:53,12 0:53,12 0:53,12 3,00

19.08.2017    14:04 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.19.08.2017    14:04 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Gruppe 3 4 Teilnehmer 40. Automobilslalom,1. MSC Berg

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung
1 203 20204 Menyhart, Tivadar RST Mittelfranken F-SAE vRS 52 0:39,42
2 214 15034 Bittner, Matthias MSC Jura Formel 4 0:42,76
3 5 0 Ruß, Simon MSC Hansenried Legacy Eigenbau 0:49,79
4 275 15942 Bukoitz, Jürgen AMC Arnsberg Formel 3 Mazda Wankel0:53,12



GMP 24 Fahrzeuge 4. Gleichmäßigkeitsprüfung des MSC Berg am 19.08.2017

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 214 15034 Bittner, Matthias MSC Jura Formel 4 0:41,24 0:41,24 0:41,28 0:41,28 0:00,04 22,17
2 G 441 0 Hartmann, Günter 0 Fiat 126p 0:59,73 0:59,73 0:59,77 0:59,77 0:00,04 21,33
3 G 414 15894 Feder, Jasmin RST Mittelfranken VW POLO 0:55,94 0:55,94 0:56,15 0:56,15 0:00,21 20,50
4 G 275 0 Bukoitz, Jürgen AMC Arnsberg Formel 3 0:57,37 0:57,37 0:57,02 0:57,02 0:00,35 19,67
5 G 165 12772 Ziegler, Erich ASC Ansbach Daihatsu Cuore 0:56,52 0:56,52 0:56,92 0:56,92 0:00,40 18,83
6 S 55 15356 Heller, Barbara ASC Ansbach Daihatsu Cuore 0:56,93 0:56,93 0:57,43 0:57,43 0:00,50 18,00
7 S 127 0 Hollweg, Harald

Hollweg, Stefan
RST Mittelfranken VW POLO 0:54,34 5 0:59,34 0:54,84 5 0:59,84 0:00,50 17,17

8 S 499 0 Angermüller, Markus MSC Berg Toyota Yaris 1:01,24 1:01,24 1:00,50 1:00,50 0:00,74 16,33
9 S 3919 12689 Sprotte, Heinz MSC Sophienthal VW POLO 0:55,88 0:55,88 0:56,66 0:56,66 0:00,78 15,50

10 S 919 0 König, Karl MSC Sophienthal VW POLO 0:50,62 0:50,62 0:51,64 0:51,64 0:01,02 14,67
11 S 320 0 Schmidt, Carsten

Härtl, Jonathan
MSC Berg BMW 320 is 0:52,66 0:52,66 0:51,61 0:51,61 0:01,05 13,83

12 B 123 0 Süß, Inge
Hofmann, Joachim

ASC Ansbach Mini 0:55,94 0:55,94 0:57,00 0:57,00 0:01,06 13,00

19.08.2017    17:37 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.

12 B 123 0 Süß, Inge
Hofmann, Joachim

ASC Ansbach Mini 0:55,94 0:55,94 0:57,00 0:57,00 0:01,06 13,00

13 B 955 15264 Henninger, Florian ASC Ansbach Daihatsu Cuore 0:57,95 0:57,95 0:59,60 0:59,60 0:01,65 12,17
14 B 400 0 Steinbrecht, Hendrik 0 Mazda MX5 0:53,97 5 0:58,97 0:55,74 5 1:00,74 0:01,77 11,33
15 B 440 11403 Zischler, Günter MSC Jura Mercedes c220 1:12,74 5 1:17,74 1:09,58 5 1:14,58 0:03,16 10,50
16 B 221 20071

12771
Schopf, Karl
Ziegler, Daniela

ASC Ansbach Audi 50 0:55,18 10 1:05,18 0:54,50 15 1:09,50 0:04,32 9,67

17 B 2 14885 Endres, Oliver
Breitner Jessica

RST Mittelfranken BMW M135i 0:50,33 10 1:00,33 0:50,96 5 0:55,96 0:04,37 8,83

18 B 238 15859 Kälsch, Andreas MSC Berg VW POLO 0:46,03 5 0:51,03 0:45,79 10 0:55,79 0:04,76 8,00
19 E 461 12775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt VW POLO 0:50,39 5 0:55,39 0:50,44 0:50,44 0:04,95 7,17
20 E 21 0 Rötzer, Herbert MSC Jura Formel 4 0:43,96 5 0:48,96 0:43,69 0:43,69 0:05,27 6,33
21 E 306 5 Gregor, Roland

Gregor, Chantal
RST Mittelfranken Citroen AX 0:55,35 5 1:00,35 0:56,22 10 1:06,22 0:05,87 5,50

22 E 15 0 Sandhöfer, Frank MSC Berg BMW E30 0:49,52 0:49,52 0:56,38 0:56,38 0:06,86 4,67
23 E 23 15389 Mederer, Stefan MSC Berg VW POLO 0:52,02 5 0:57,02 0:49,03 0:49,03 0:07,99 3,83
24 E 484 14234 Höppe, Andras RST Mittelfranken Opel Kadett C 0:43,77 0:43,77 0:43,28 10 0:53,28 0:09,51 3,00

19.08.2017    17:37 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



40. Automobilslalom,1. MSC Berg

Nachwuchswertung 7 Teilnehmer

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ DAM-Pkt.
1 414 15894 Feder, Jasmin RST Mittelfranken VW Polo 9,67
2 421 0 Ramold, Raphael MSC Bechhofen Mercedes A45 AMG 7,00
3 882 0 Kattinger, Tim MSC Jura BMW 118d 6,33
4 6414 16063 Spieckermann, Jürgen RST Mittelfranken VW Polo 3,00
4 821 0 Härtl, Jonathan MSC Berg Renault Twingo 3,00
4 15 0 Sandhöfer, Frank MSC Berg BMW E30 3,00
4 275 15942 Bukoitz, Jürgen AMC Arnsberg Formel 3 Mazda Wankel 3,00
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